
STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 4.NP BUDOVY CH - OKH

D1.02.07-R SLABOPROUD

Soupis prací

1 Strukturovaná kabeláž UTP kat.5e 597 831 Kč

No. Popis položky Počet mj Jedn. cena Celkem

101 Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 5e 7 ks 1 185 Kč 8 295 Kč

102 MONT. 2HU PATCH PANELU KAT.5 BEZ UK 7 ks 1 150 Kč 8 050 Kč

103 Cable UTP ca5e HFFR-LSZH 24640 ks 5 Kč 115 808 Kč

104 INSTALACE KABELU UTP 24640 m 11 Kč 261 184 Kč

105 MONT DVOJZÁSUVKY UTP 2xRJ 154 ks 23 Kč 3 542 Kč

106 Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT5e UTP (dodávka) 154 ks 129 Kč 19 789 Kč

107 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 616 ks 48 Kč 29 568 Kč

108 MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU 308 ks 50 Kč 15 523 Kč

109 Krabice KO 68 pod omítku vč. lůžka 350 ks 76 Kč 26 495 Kč

110 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 23-29 mm 1400 m 49 Kč 68 460 Kč

111 Vodič v trubkovodu AY 2,5 1400 m 2 Kč 2 520 Kč

112 AY 2,5 B 1400 m 2 Kč 3 360 Kč

113 Osazení hmoždinky 10 mm 380 ks 15 Kč 5 700 Kč

114 Žlab 100/100 mm montáž i dodávka 80 m 254 Kč 20 321 Kč

115

Demontáže - demontáž stáv zásuvek, kabelů v dotčené části 

patra 32 hod 288 Kč 9 216 Kč

116

117 Aktivní prvky, páteřní přívody 495 167 Kč

118 z 30 ks 184 Kč 5 513 Kč

119 Sada šroub, matka, podložka M6 60 ks 12 Kč 702 Kč

120

Optická vana, kovová, vč. masky s 24 pozicemi (pro 48 vláken 

s konektory LC) a kazetami, možnost zakončit víc optických 

kabelů 3 ks 1 051 Kč 3 153 Kč

121 LC/PC duplexni spojka pro 9/125 (pro páteřní kabel) 24 ks 51 Kč 1 217 Kč

122 LC/PC pigtail pro 9/125 (pro páteření kabel) 48 ks 481 Kč 23 093 Kč

123 Opticky kabel SMF 12 vláken 9/125 250 ks 30 Kč 7 450 Kč

124 Switch Cisco WS-C2960X-48LPD-L 2 ks 77 135 Kč 154 270 Kč

125 Stackovací modul Cisco C2960X-STACK 2 ks 12 880 Kč 25 760 Kč

126 Wi-Fi access point Cisco AIR-SAP2602I-E-K9 2 ks 13 395 Kč 26 790 Kč

127 SFP+ modul 10GBASE-LR (PN: 10GBASE-LR) 2 ks 31 740 Kč 63 480 Kč

128

SFP modul 1000BASE-LH SFP transceiver module, SMF, 

1310nm, DOM (PN: GLC-LH-SMD) 4 ks 10 560 Kč 42 240 Kč

129 Optický patch kord 9/125µm LC/PC – LC/PC, 2m 4 ks 220 Kč 880 Kč

130 Patch kabel UTP, cat. 5e, šedý 1m 40 ks 12 Kč 460 Kč

131 Patch kabel UTP, cat. 5e, červený 1m 10 ks 13 Kč 127 Kč

132 Patch kabel UTP, cat. 5e, červený 2m 10 ks 20 Kč 196 Kč

133 Patch kabel UTP, cat. 5e, žlutý 1m 20 ks 13 Kč 254 Kč

134 Patch kabel UTP, cat. 5e, žlutý 2m 20 ks 20 Kč 392 Kč

135 Patch kabel UTP, cat. 5e, šedý 2m 50 ks 18 Kč 920 Kč

136 Patch kabel UTP, cat. 5e, šedý 3m 50 ks 25 Kč 1 265 Kč

137 Patch kabel UTP, cat. 5e, šedý 5m 50 ks 40 Kč 2 015 Kč

138

Oboustranný suchý zip, šířka 10mm, balení 25m, černý 

(např. Solarix SXSZO-10MM-25M-BK) 1 ks 802 Kč 802 Kč

139 analogový přenosný telefon, Siemens Gigaset A415  12 ks 736 Kč 8 832 Kč

140 analogový přístroj, Panasonic KX-TS520  5 ks 405 Kč 2 025 Kč

141 systémový přístroj Alcatel IP Touch 4028 3 ks 5 787 Kč 17 361 Kč

142

Rozšíření telefonní ústředny PMDV 32 analogových linek, 

e-Z32-2 board                                                                                    1 ks 29 350 Kč 29 350 Kč

143 32 licencí pro analogové linky    1 ks 44 560 Kč 44 560 Kč

144 Armada daughter board for 30 add. compression path 1 ks 8 355 Kč 8 355 Kč
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145 MDF TY1 64pts DIN cable for UA, Z, NDDI, BRA boards 1 ks 2 418 Kč 2 418 Kč

146 Instalace rozšíření tlf ústředny 24 hod 887 Kč 21 288 Kč

2 Čtečky karet 65 266 Kč

No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

201 Čtečka 2 ks 3 220 Kč 6 440 Kč

202 Kontrolér pro 1 dveře 2 ks 5 520 Kč 11 040 Kč

203 Tlačítko 2 ks 1 415 Kč 2 830 Kč

204 APAS UNI s IP rozhraním 1 ks 10 350 Kč 10 350 Kč

205 Zdroj 1 ks 8 027 Kč 8 027 Kč

206 montáž 1 kpl 10 350 Kč 10 350 Kč

207 kabeláž 1 kpl 13 398 Kč 13 398 Kč

208 konfigurace 1 kpl 2 831 Kč 2 831 Kč

3 Společná TV anténa STA 23 069 Kč

No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

301 Montáž účast.zásuvky 2 ks 89 Kč 178 Kč

302 Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály 12 ks 168 Kč 2 016 Kč

303 Koncová  zásuvka 2 ks 219 Kč 438 Kč

304 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty 160 m 12 Kč 1 840 Kč

305 75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH 160 m 11 Kč 1 728 Kč

306

ŠP zesilovač domovní, značkový, včetně zdroje a montáže do 

podhledu 1 ks 1 869 Kč 1 869 Kč

307 Závěrečné měření hlavní stanice 1 ks 3 738 Kč 3 738 Kč

308 2-násobný rozbočovač 2 ks 158 Kč 316 Kč

309 8-násobný rozbočovač 2 ks 356 Kč 712 Kč

310 Montáž rozbočovače do krabice 4 ks 68 Kč 274 Kč

311 Krabice pro zásuvku 4 ks 18 Kč 73 Kč

312 Vyhledání vývodu, krabice 4 ks 288 Kč 1 152 Kč

313 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 23-29 mm 10 m 49 Kč 489 Kč

314 AY 2,5 B 10 m 2 Kč 18 Kč

315 Vodič v trubkovodu AY 2,5 10 m 10 Kč 99 Kč

316

Konzola pro televizor, spuštěná z podhledu (stropní) nastavitelná 

délka, D+M 2 ks 2 126 Kč 4 252 Kč

317 Zřízení přívodu 230V 1 kpl 3 876 Kč 3 876 Kč

4 Jednotný čas
No. Popis položky Počet mj Jedn. cena Celkem 55 765 Kč

401

Podružné hodiny jednotného času, digitální zobrazení času 

(hh:mm), číslice 57mm
4

ks
8 354 Kč 33 416 Kč

402 Podružné hodiny jednotného času montáž 4 ks 225 Kč 900 Kč

403 Demontáž stávajícíh zařízení 2 hod 288 Kč 576 Kč

404 Zřízení přívodu 230V 4 kpl 2 469 Kč 9 876 Kč

405 Zřízení přívodu minutových impulsů z chodby 1 kpl 7 845 Kč 7 845 Kč

406 Montáž kabelu do nad podhled 160 m 12 Kč 1 840 Kč

407 J'Kabel 2x1,5 pro hodiny 160 m 8 Kč 1 312 Kč

Projektová dokumentace 1 kpl 24 670 Kč 24 670 Kč
Úprava stávající slaboproudé kabeláže 1 kpl 18 538 Kč 18 538 Kč

CELKEM 1 280 306 Kč 1 237 098 Kč
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